АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.03.2024

	                         №33

	станица Рязанская

О внесении изменений в постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченский район от 15 декабря 2023 года № 219

«Об утверждении муниципальной программы

Рязанского сельского поселения Белореченского района

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспорта»

           В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 25 января 2021 годы №8 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Рязанского сельского поселения Белореченского района», статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести изменения в постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 15 декабря 2023 года № 219 «Об утверждении муниципальной программы Рязанского сельского поселения Белореченского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспорта» согласно приложению.

          2.Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук Е.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. Разместить на официальном сайте администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на взаимоотношения , возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                        А.П. Бригидин
[image: image1.png]